Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» января  2019  года                                                                                   № 73
О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 06.03.2018 года № 176
«О комиссии Ягоднинского городского
округа по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности»
В целях координации деятельности органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на местном уровне, обеспечения согласованных действий при решении вопросов в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.03.2016 года № 173 «О комиссии Ягоднинского городского округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы Ягоднинского городского округа Токарчук Н.В.
Глава  Ягоднинского

городского округа                                                                                     Д.М. Бородин
2
 Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ                                                                                     постановлением администрации                                                                                         Ягоднинского городского округа
от «30»января 2019 г.  № 73
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление

администрации Ягоднинского городского округа от 06.03.2018 № 176

1. Приложение № 2 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                             «Приложение № 2

      УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации

Ягоднинского городского округа

от  06.03.2018 года  № 176
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии Ягоднинского городского округа

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Телефоны

	служебный
	домашний

	Председатель Комиссии

	1
	Токарчук Наталья
Васильевна
	первый заместитель главы  Ягоднинского городского округа
	2-46-52
	89140357627

	Заместители председателя Комиссии

	2
	Майструк Александр Валентинович
	руководитель управления ЖКХ Ягоднинского городского округа
	2-22-05
	89148591791

	3
	Архипенко Ольга Валентиновна
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа
	2-29-43
	89148624970

	4
	Высоцкая Таина
Васильевна

	заместитель главы Ягоднинского городского округа по социальным вопросам
	2-33-09
	89642389939

	5
	Кочетов Евгений Викторович
	начальник ФГКУ «3 отряда ФПС по Магаданской области»

(по согласованию)
	2-20-69
	89148653611

	6
	Бочкарева Ольга Васильевна
	начальник отделения надзорной деятельности по Ягоднинскому району (по согласованию)
	2-26-11
	89644553020

	Секретарь Комиссии

	7
	Мицай Сергей Михайлович
	главный специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа
	2-29-43
	2-41-86

	Члены Комиссии

	8
	Мирошниченко Анна Викторовна
	Руководитель комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа
	2-35-20
	89248595787

3

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Телефоны

	служебный
	домашний

	9
	Бигунова Татьяна Владимировна
	руководитель комитета экономики администрации Ягоднинского городского округа
	2-29-91
	89148592739

	10
	Агарков Николай Игоревич
	руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа
	2-28-61
	89148663138

	11
	Захарьева Тамара Алексеевна

	директор МУП «Ягоднинское РТП»
	2-39-97
	89246923276

	12
	Мурашев Максим

Николаевич
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа
	2-31-39
	2-35-36

	13
	Леонидов Алексей

Николаевич

	генеральный директор

МУП «СМПП ЖКХ и Э»
	46-741
	47-376

	14
	Слюсаренко Петр Дмитриевич
	Врио начальника Отд МВД России о

Ягоднинскому району

(по согласованию)
	2-27-88
	89148531833

	15
	Воронин Сергей Михайлович
	первый заместитель генерального директора-главный инженер ОАО «Колымаэнерго» (по согласованию)
	46-897
	89148653636

	16
	Губаль Василий Иванович
	заместитель главного врача МОГБУЗ «Ягоднинская районная больница»

(по согласованию)
	2-24-69
	89148606590

	17
	Сэкан Наталья Николаевна
	главный государственный

санитарный врач по Ягоднинскому району  (по согласованию)
	2-25-73
	2-42-37

	18
	Ковалёв Николай Иванович

	директор ВЭС ПАО «Магаданэнерго»

(по согласованию)
	4-68-22
	4-63-74

	19
	Шаронин Роман Борисович

	представитель Магаданского филиала ПАО «Ростелеком» -

ЛТЦ № 2 Ягоднинского района
(по согласованию)
	2-25-25
	89148510409

	20
	Запорожец Александр
Михайлович
	мастер дорожного участка ООО «Дорожная Ремонтно-Строительная компания» (по согласованию)
	8-9642385635

	21
	Бондарчук Руслан Иванович
	мастер дорожного участка ООО «Магаданская дорожная компания»

(по согласованию)
	89148672950

	22
	Процкая Надежда Петровна
	начальник территориального отдела «Оротуканское лесничество»

(по согласованию)
	2-30-77
	2-34-94

	23
	Процкий Николай

Петрович
	начальник Ягоднинского оперативного Авиаотделения

(по согласованию)
	2-22-11
	2-34-94

	24
	Мезинцев

Анатолий Яковлевич
	директор филиала ООО

«Теплоэнергия» «Ягоднинский»

(по согласованию)
	89082271087

	25
	Капанадзе Иване Давидович

	заместитель директора

ООО «Теплосеть»

(по согласованию)
	44-353
	44-252

4

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Телефоны

	служебный
	домашний

	26
	Радивилов Вячеслав

Павлович
	начальник Оротуканского участка

ООО «Регионтеплоресурс»

(по согласованию)
	89140318419

	27
	Федянин Валерий Петрович

	директор  ООО «Профиль»

(по согласованию)
	75-665
	75-554

	28
	Горбунова Людмила

Федоровна

	Руководитель
УК «Оротукан Сервис»

(по согласованию)
	41 563
	89148640807